販売名変更のご案内 2020年6月吉日

　　鶴原製薬株式会社
〒563-0036 大阪府池田市豊島北1丁目16番1号
℡072-761-1456  Fax072-761-7152

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素は弊社製品に対し格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
　さてこの度、下記品目につきまして、販売名を変更致しましたのでご案内申し上げます。

敬具

商品名 包装規格 薬価 HOT13 JAN 調剤包装単位（GS1) 販売包装単位（GS1) 元梱包装単位（GS1) 厚生省コード 出荷予定時期

新 ノルフロキサシン点眼液0.3％「ツルハラ」 5ml×10個入 46.5 1022179030201 4987271054351 04987271054306 14987271054358 24987271054355 1319727Q1018 8月下旬

旧 マリオットン点眼液 0.3% 1022179030102 4987271171058 04987271071006 14987271171055 24987271171052 1319727Q1018

新 ドパミン塩酸塩点滴静注100ｍｇ「ツルハラ」 5ml×50A 97.0 1024470220201 4987271045915 04987271045908 14987271045912 24987271045919 2119402A1019 8月下旬

旧 ツルドパミ点滴静注100mg 1024470220102 4987271140917 04987271040903 14987271140914 24987271140911 2119402A1019

新 テプレノンカプセル50mg「ツルハラ」 1200p 6.3 1127621010202 4987271043911 04987271043904 14987271043918 24987271043915 2329012M1382 7月中旬

旧 デムナロンカプセル50mg 1127621010103 4987271143215 04987271043201 14987271143212 24987271143219 2329012M1315

新 テプレノンカプセル50mg「ツルハラ」 100p 6.3 1127621010201 4987271043959 04987271043904 14987271043956 24987271043953 2329012M1382 6月下旬

旧 デムナロンカプセル50mg 1127621010104 4987271143253 04987271043201 14987271143250 24987271143257 1329705Q1018

新 テプレノン細粒10％「ツルハラ」 1000g 10.8 1127607010601 4987271044024 04987271044000 14987271044021 24987271044028 2329012C1018 ７月初旬

旧 デムナロン細粒10% 1127607010101 4987271043324 04987271043300 14987271043321 24987271043328 2329012C1018

新 テプレノン細粒10％「ツルハラ」 100g 10.8 1127607010501 4987271044055 04987271144052 14987271044052 24987271044059 2329012C1018 6月下旬

旧 デムナロン細粒10% 1127607010301 4987271043355 04987271043355 14987271043352 24987271043359 2329012C1018

新 テプレノン細粒10％「ツルハラ」 0.5g×1500包 10.8 1127607010401 4987271044079 04987271044024 14987271044076 24987271044073 2329012C1018 6月下旬

旧 デムナロン細粒10% 1127607010201 4987271043379 04987271043324 14987271043376 24987271043373 2329012C1018

新 チクロピジン塩酸塩錠100ｍｇ「ツルハラ」 100t 5.9 1081459310301 4987271040057 04987271040002 14987271040054 24987271040051 3399001F1015 8月下旬

旧 マイトジン錠100mg 1081459310204 4987271170051 04987271070009 14987271170058 24987271170055 3399001F1015

新 チクロピジン塩酸塩錠100ｍｇ「ツルハラ」 1000t 5.9 1081459310302 4987271040064 04987271040002 14987271040061 24987271040068 3399001F1015 8月下旬

旧 マイトジン錠100mg 1081459310203 4987271170068 04987271070009 14987271170065 24987271170062 3399001F1015

新 ケトチフェンDS小児用0.1％「ツルハラ」 200g 6.5 1094626180201 4987271020455 04987271120452 14987271020452 24987271020459 4490003R1015 8月下旬

旧 マゴチフェンドライシロップ0.1％ 1094626180102 4987271170259 04987271070252 14987271170256 24987271170253 4490003R1015

新 ケトチフェンカプセル1ｍｇ「ツルハラ」 1200p 5.9 1094503170202 4987271020318 04987271020301 14987271020315 24987271020312 4490003M1018 8月上旬

旧 マゴチフェンカプセル1mg 1094503170103 4987271170310 04987271070306 14987271170317 24987271170314 4490003M1018

新 ケトチフェンカプセル1ｍｇ「ツルハラ」 100p 5.9 1094503170201 4987271020356 04987271020301 14987271020353 24987271020350 4490003M1018 6月下旬

旧 マゴチフェンカプセル1mg 1094503170104 4987271170358 04987271070306 14987271170355 24987271170352 4490003M1018

新 ケトチフェン点眼液0.05％「ツルハラ」 5ml×10個入 142.8 1022346020201 4987271020554 04987271020509 14987271020551 24987271020558 1319730Q1010 6月下旬

旧 マゴチフェン点眼液 0.05％ 1022346020102 4987271170853 04987271070801 14987271170850 24987271170857 1319730Q1010

新 ケトチフェン点鼻液0.05％「ツルハラ」 8ml×10個入 283.2 1023268020201 4987271020653 04987271020608 14987271020650 24987271020657 1329705Q1018 8月下旬

旧 マゴチフェン点鼻液0.05％ 1023268020102 4987271170952 04987271070900 14987271170959 24987271170956 1329705Q1018

　今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。